
 
 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA 

Praça José Princi, nº 449 – Fone: (17) 3849-1162 – CEP 15620-000 – MACEDÔNIA-SP 
CNPJ 45.115.912/0001-47 - Email: pmmacedonia@macedonia.sp.gov.br 

PROCESSO Nº 124/2022. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2022. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ÁREA 
DE ENFERMAGEM – ENFERMEIRO (A), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA UBS DO 
MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO II.     

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2022. PROCESSO Nº 124/2022. Do Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Macedônia-SP.  OBJETO: Selecionar proposta mais vantajosa 
objetivando a OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 
ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE ENFERMAGEM – ENFERMEIRO (A), PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA UBS DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 
NO ANEXO II. EDITAL: Poderá ser retirado pessoalmente ou no site: 
www.macedonia.sp.gov.br. RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 
19/09/2022, às 09:00 Horas. LOCAL: Sala de Reunião – Prefeitura Municipal – Praça José 
Princi, 449 Fone/Fax (017) 3849-1162 – Macedônia-SP. Macedônia, 5 de setembro de 2022. 
Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito Municipal. 
 
 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS  
Prefeito Municipal   

 
 
 

CERTIDÃO 

Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicado no Diário Oficial 
Eletrônico do Município, na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto nº 
068/2.019, e, ainda, no site www.macedonia.sp.gov.br em 6 de setembro de 2022.  

 

 
_________________________________________________ 

SERGIO PASQUAL TEIXEIRA 
Responsável pelo Setor de Licitações 

http://www.macedonia.sp.gov.br/

